
 
 

 

 

 
 

 

 
 

COMUNE DI MADRUZZO 

PROVINCIA DI TRENTO 

 

 
 

DECRETO SINDACALE N. 6 DI DATA 5 GIUGNO 2023 

NOMINA DEL REFERENTE COMUNALE NEI RAPPORTI CON L’ASSOCIAZIONE 

RETROSPETTIVE PER LA GESTIONE DEL MUSEO “LA DONA DE STI ANI” 

 

 

IL SINDACO 

Premesso che: 

 

- Con deliberazione della Giunta comunale n. 65, di data 23 marzo 2023, è stato disposto il rinnovo 

dell’assegnazione, per tre anni, a decorrere dal 23.03.2023, all’Associazione Retrospettive dei 

locali ad avvolto del seminterrato del palazzo municipale di Lasino per la gestione del Museo 

“La dona de sti ani”; 
- con medesimo provvedimento è stato disposto di inserire nel gruppo un referente comunale di 

maggioranza a supporto e conoscenza delle varie attività previste nel museo; 

 

ritenuto di nominare quale referente del Comune di Madruzzo nei rapporti con l’Associazione 

Retrospettive per la gestione del Museo “La dona de sti ani” la Signora Bolognani Rosanna di Calavino; 

 

visto l’art. 60, comma 8, del codice degli enti locali della Regione Autonoma T-AA approvato con 

L.R. 3 maggio 2018, n. 2 e s.m.; 

 

tutto ciò premesso, 

 

D E C R E T A 

 

1) di nominare la Signora Bolognani Rosanna quale referente del Comune di Madruzzo nei rapporti con 

l’Associazione Retrospettive per la gestione del Museo “La dona de sti ani”; 

2) di trasmettere copia del presente provvedimento alla Sig.ra Bolognani Rosanna e all’Associazione 

Culturale Retrospettive. 

 

 

Madruzzo, 5 giugno 2023. 

IL SINDACO 

Arch. Michele Bortoli 

 (firmato digitalmente) 

 

 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli art. 20 e 21 del D. Lgs n.82/2005; 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 


		2023-06-05T16:41:28+0200
	BORTOLI MICHELE


		2023-07-11T12:36:05+0200
	Comune di Madruzzo




